
24

28
26

30

Bast ion

1

5
3 1

3

2

Bast ion

Bast ion

5

3
1

9
7

2

109

107

105

103

99

97

95

111

18

101

1A

93

Kwart ie
rstraat

3

4

6 12A

2

Bast ion

63

61
59

71

69

73

75

67

65

16
14

6

10

12

7

2

5

1

3

5

79

77

3

1A

1

4

4-8

7A

91

1D

1C

1B

5

3

7

2

89

87

85
83

4

81

Simon Oomstr
aat

W
ijngaardstraat

1

9

7

Pi
et

er
st

ra
at

2

57

55

53

51

49

1

8

6

4

9
10

17

19

11

12

Kapellestraat

P

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

EINDSTUK

E-STU
K D

N
50

FFR 75-50

 FFT 75-80 +
BK

E-STU
K D

N
80

50PE SDR11

75PE SDR11

75PE SD
R
11

    AANSL OPBESTAAND PVC

AANSL OP
BESTAAND

 E-STUK DN80FFR 110-75 E-STUK DN100

  E-STUK DN80
  FFT 75-80-75 +BK

FFT 75-50-75
  E-STUK DN80

E-STU
K D

N
50

  LET OP GEMETSELD MUURTJE,
BIJ VERWIJDEREN OUDE LEIDING

VRE00A  1327

VRE00A  1380

VRE00A  1453

VRE00A  1830

VRE00A  1907

VRE00A  343

VRE00A  484

VRE00A  797

VRE00A  877

VRE00A  1168

VRE00A  1184

VRE00A  1233

VRE00A  1333

VRE00A  1382

VRE00A  1397

VRE00A  1398

VRE00A  1421

VRE00A  1437

VRE00A  1545

VRE00A  1710

VRE00A  1769

VRE00A  1770

VRE00A  1794

VRE00A  1795

VRE00A  1809

VRE00A  1873

VRE00A  1882

VRE00A  1916

VRE00A  1996
VRE00A  1997

VRE00A  2065

VRE00A  2068

VRE00A  2069

VRE00A  2079

VRE00A  2146

VRE00A  2164

VRE00A  2165

VRE00A  2166

VRE00A  2167

VRE00A  2168

VRE00A  2169

VRE00A  2170

VRE00A  2171

VRE00A  2172

VRE00A  2173

VRE00A  2175

VRE00A  2249

VRE00A  2250

VRE00A  2251

VRE00A  1747
VRE00A  1748

VRE00A  1749

VRE00A  2337

VRE00A  2031

VRE00A  1948

VRE00A  2030

VRE00A  1525

VRE00A  2147

VRE00A  2183

VRE00A  2184

VRE00A  2185

VRE00A  2252

VRE00A  2304

VRE00A  2305

VRE00A  2306

VRE00A  2307

VRE00A  831

VRE00A  1395

VRE00A  1566

VRE00A  1670

VRE00A  1773

VRE00A  1812

VRE00A  1905

VRE00A  1961

VRE00A  1965

VRE00A  2009

VRE00A  701

VRE00A  1260
VRE00A  1261

VRE00A  1337

VRE00A  2145

VRE00A  2148

VRE00A  2152

VRE00A  2153

VRE00A  2197

VRE00A  2198

VRE00A  2204

VRE00A  2205

VRE00A  2210

VRE00A  2211

VRE00A  2222

VRE00A  2223 VRE00A  2225

VRE00A  2253

VRE00A
2262

VRE00A  2263

VRE00A  2264

VRE00A  2265

VRE00A  2296

VRE00A  2297

VRE00A  2276

VRE00A  2278

VRE00A  2288
VRE00A  2289

VRE00A  2294

VRE00A  2295

VRE00A  1774

VRE00A  1967

VRE00A  2010

VRE00A  2024

VRE00A  2025

VRE00A  1816

VRE00A  2154

VRE00A  708
VRE00A  331

VRE00A  1582

VRE00A  1583 VRE00A  2029

VRE00A  2093

VRE00A  2160

VRE00A  2091
VRE00A  2241

VRE00A  2242

VRE00A  2243

25 PE100

25
 PV

C

25
 P

E1
00

25
 P

E1
00

25
 P

E1
00

32
 P

E1
00

32 PE100

25 PVC

25 PE100

0 O
NB

32 PE100

32 PE100

25 PVC

28 CU

25 
PVC

S
U

B
T

D
L 1

0
0

 A
C

 1
9

4
8

DISL 100 AC 1901

DIS
L

10
0

AC
19

01
D

ISL 100 A
C 1901

DISL 100 AC 1948

DISL 50 PVC 1995

DISL 50 PVC 2003

SUBTDL 110 PVC 2001

D
ISL

50
PV

C
2022

SUBTDL 110 PVC 2015

DISL 50 PVC 1997

S
U

B
TD

L
1

6
0P

VC

19
96

DISL 110 PVC 2015

Kreekweg

B
osw

eg

Ve
erd

ien
st

Ve
ere

- Ka
mpe

rla
nd

K
re

ek
w

eg

P
o

lred
ijk

Buiten de Veste

Veere

Schaal:    1:500

0
10

20
30

40
5

M
et

er
s

Schaal: 1:500

¯

Overzichtskaart - Schaal 1:10.000

Ontwerpfasenummer:

Get. 502163

Gez.

Proj. Nr. D5004021

Datum: Gemeente: VeereFormaat:       A1

Tekening Nr.: W5004021 Blad.
 1

Aantal
 1

ONTWERPBLAD

Status:

Adres: Bastion

Plaats: Veere

Ontwerp

Wijz. Datum Gez. Inhoud

26/10/2023

Legenda
Saneren

Overname

Te verwijderen

Verloopstuk

Aanboring

T-stuk

Overgang

U Brandkraan

Ontwerp

Afsluiter

U Brandkraan

P Schoonmaakstuk

Aansluiting

Apparaat meterstraat

Bochtstuk

Eindkap

Verloopstuk

Mof

Aanboring

T-stuk

Overgang

Klem

Leveradres

TDL - SUBTDL - DISL

ASL

631012
Typewriter
Meterput / aansluiting controleren in het 
werk of deze nog in bedrijf is,
en juist verwerken op de revisie

631012
Typewriter
Meterput / aansluiting controleren in het 
werk of deze nog in bedrijf is,
en juist verwerken op de revisie

631012
Handtekening

631012
Typewriter
Datum 07-05-24

631012
Voor uitvoering
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